
 
 

                Poz. 4 

 

Zarządzenie nr 1 

Dyrektora Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 

Matematyczno-Przyrodniczych  

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Doktorantów  

Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-

Przyrodniczych  Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 35 ust. 1 i 2 

Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 

materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r., poz. 

181), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla Doktorantów Kolegium 

Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-

Przyrodniczych Uniwersytetu Warszawskiego od dnia 11 kwietnia 2019 r. do dnia 10 

kwietnia 2020 r., zwaną dalej Komisją. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) spośród doktorantów: 

a) Daria Dawidziak 

b) Michał Ciach 

c) Michał Michalec 

2) spośród pracowników: 

a) dr hab. Filip Murlak, prof. UW 

b) Kamila Posiadała 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Kolegium MISMaP: A. Twardowski 


